CONTRATANTE WOUNDEKO NIT 
900586248-9 

CONTRATISTA   JOHAN ARLEY CORDOBA ESCOBAR 

NIT 11814414-1 

OBJETO COMPRA DE DOTACIÓN PARA EL 

PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVOS 

DE LAS INSTITUCIONES Y CENTROS 

EDUCATIVOS PERTENECIENTES A 

WOUNDEKO 

VALOR OCHENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS 

DOCE MIL PESOS (87.512.000) 

PLAZO DE EJECUCION 15 DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA 

SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO. 

Entre los suscritos, VÍCTOR CARPIO CONQUISTA, mayor de edad, domiciliado y residenciado en la 
ciudad de Quibdó (Chocó), identificado con la cédula de ciudadanía número 11.791.437 expedida en el

[...]

El valor del presente contrato será por la suma de O C H E N T A  Y  S I E T E  M I L L O N E S  
Q U I N I E N T O S  D O C E  M I L  P E S O S  ($87.512.000). FORMA DE PAGO: El valor del 
contrato se pagará de la siguiente forma: el valor total (100%). Por la suma de OCHENTA 
Y SIETE MILLONES QUINIENTOS DOCE MIL PESOS ($87.512.000) una vez se entreguen 
la totalidad de los elementos y sea firmada el acta de entrega a satisfacción por parte del 
supervisor del contrato.  CLÁUSULA TERCERA. PLAZO Y LUGAR DE EJECUCIÓN: el plazo 
del presente contrato será a partir de la suscripción del acta de  inicio del presente contrato, hasta Quince